komza dn. 22.07.2011r

WGK.0003.51.2011.AK

h

Pan Jan Bajno
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztozona na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r
informuje, 2e siegacz ulicy Spokojnej, taczacy ul. Spokojng i Wesola jest zaplanowany
do realizacji w roku 2011. Obecnie wykonywany jest projekt budowlany, ktdry zgodnie
zumowa z projektantem powinien by¢ gotowy do konca sierpnia. Roboty bedg
wykonywane po zakoriczeniu projektowania i dopetnieniu formalnosci wymaganych
przepisami prawa budowlanego. Przewidywany termin - wrzesien lub pazdziernik.
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tomza, dnia 27.07.2011 r.

WIN.0003.19.2011

Pan Jan Bajno
Radny Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na Pana zapytanie zawarte w pismie z dnia 05.07.2011 r. czy
kwota 1 miliona ztotych przewidywana w projekcie Uchwaty w sprawie Wieloletnie]
prognozy Finansowej Miasta tomza na lata 2011-2021 jest wystarczajgca na
realizacje budowy cafej ulicy Zabiej informuje, e nie.

Szacunkowy koszt budowy catej ulicy Zabiej okreslony zostat przez Projektantow
w kosztorysach inwestorskich na kwote 3.526.815,27 zt. W zalgczeniu Zbiorcze
zestawienie kosztow dla przedmiotowe]j inwestycii.
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Zat. Zbiorcze zestawienie kosztow inwestycji — Przebudowa ulicy Zabiej w tomzy.
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Przedsigbiorstwo POLNET Sp. z o.0.
ul. Wypusty 3 16-300 Augustow

tal.: 087-643-21-14 087-643-57-53
fax: 087-643-21-68

www.polnet.com.pl polnet@polnet.com.pl

EGZEMPLARZ:
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Nr arch: PBD-0267/01/10

ZBIORCZE ZESTAWIENIE
KOSZTOW INWESTYCJI

Przebudowa ulicy Zabiej w tomzy

7 | Branza drogowa 1712 430,05
2. | Kanalizacja deszczowa 688 013,62
5. | Branza energetyczna 174 251,33
6. | Branza telekomunikacyjna 202 819,80
7. | Kanalizacja tele-techniczna 89 814,69

Razem kwota netto:

2 867 329,49

VAT 23 %

659 485,78

KWOTA BRUTTO:
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PREZYDENT
MIASTA LOMZA
tomza, dn. 27.06.2011r.

STM.0003.5.2011

Pan
Zbigniew Prosinski
Radny Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na Pana interpelacje ztozone podczas obrad Xl Sesji
Rady Miasta w dniu 6 lipca 2011r., a dotyczgce stanu urzadzen do zabaw dla dzieci na
placu przy ul. Reymonta oraz uszkodzonego pojazdu marki Fiat, parkujgcego na
jednym z parkingdw przy ul. Broniewskiego, informuje, ze Straz Miejska przeprowadzita
stosowne ustalenia w obu zgtaszanych przypadkach.

Kontrola placu zabaw dla dzieci przy ul. Reymonta wykazata, ze
zainstalowane tam urzadzenia, w fym zjezdzalnia nie zagrazajg bezpieczenstwu
bawigcych sie dzieci i nie wymagajg dodatkowych ogledzin innych stuzb.

Diugi okres uzytkowania m.in. zjezdzalni w sposéb widoczny wptynat na estetyke tego
urzadzenia i nalezy uwzglednic, ze konieczna stanie sie jego wymiana lub odnowienie.

W przypadku parkujacego, uszkodzonego pojazdu marki Fiat, informuje,
ze sprawa jego wiasciwego zabezpieczenia pozostaje w  zainteresowaniu
Strazy Miejskiej | prowadzone sg stosowne czynnosci wyjasniajgce. Z dotychczasowych
ustalen wynika, ze pojazd w ostatnim czasie zmienial wtascicieli, co nie znajdowato
odzwierciedlenia w Centralne] Ewidencji Pojazddw. Istnieje konieczno$¢ wlasciwego
powiadomienia aktualnego wiasciciela | wyegzekwowania zabezpieczenia pojazdu.
Poniewaz pojazd nie zagraza bezpieczenstwu w ruchu drogowym a posiada

witasciciela, nie ma obecnie podstaw do zabezpieczania pojazdu na koszt miasta.
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tomza 25.07.2011r
WIN.0003,/22011
Rada Miejska tomzy

Dot.:Odpowiedz na interpelacje radnego Pana Zbigniewa Prosinskiego
z dnia 6 lipca 2011r

Pytanie 1.

,odnoszac sie do kwestii boiska ze sztuczng murawa zwrocit uwage, ze dnia 22 czerwca
br. okoto godziny 17 widziat jak wiatr wyrwat tawke rezerwowych.. Poprosit wigc, aby
przytozono sie do odbioru boiska, aby nie byto powtorki historii ze stadionem”.

Odpowiedz:

Boksy dla zawodnikéw rezerwowych oraz 5-osobowy boks dla sedziéw zostaly
zamontowane na stale do podloza na prosbe Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji
w tomzy. Brak jest jakichkolwiek wskazan technicznych mocowania na stale
bokséw. w/w boksy powinny byé przestawne tak jak przy glownej plycie boiska
pitkarskiego na stadionie. Odstoniety teren boiska treningowego ze sztucznej trawy
przy porywistych wiatrach moze spowodowac wyrwanie boksu.

Niezaleznie od powyzszego w dniu 30.06.2011r pracownicy firmy POLCOURT z
Warszawy (wykonawca boiska) zamontowali ponownie boks wykonujac dodatkowo
wzmocnienie za pomoca kotew stalowych. Boks dla sedziéw zostal dodatkowo
wzmocniony poprzez uszczelnienie polaczen za pomoca Zywic.

Na w/w okoliczno$¢ zostal sporzadzony protokol podpisany przez przedstawicieli
MOSIR, Wydzialu Inwestycji oraz firmy POLCOURT.

ZASTEPCA PREZYDENTA

&6 (/\w%

) ) lfs
miafnin J. Dobos




Urzad Miejski
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fomza dn. 25.07.2011r

WGK.0003.54.2011.AK

Pan Zbigniew Prosinski
Radny Rady Miejskiej t.omzy

W odpowiedzi na interpelacje zlozong na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r
informuje, ze dwa uszkodzone stupy os$wietleniowe na ulicy Pana Tadeusza zostaty
wymienione na poczatku lipca. Zostaly na nich zamontowane oprawy oswietleniowe.
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Lomza, dnia 29.07.2011r.

ok BRI M
Pani Bernadeta Krynicka

Radna Miasta Lomzy

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 06.07.2011r. informuje, ze problemy
pasazeréw opisane przez Panig w interpelacji zostang wkrotce znacznie ograniczone.
Zgodnie z zawarta umowa z Wykonawea do konca listopada powinien by¢ wdrozony
w naszej komunikacji miejskiej system biletu elektronicznego, dzigki ktoremu
sukcesywnie bedg wycofywane bilety papierowe. Ponadto w najblizszym czasie
zamierzamy wprowadzié zasade, ze paragon wydrukowany w kasie fiskalnej w autobusie
bedzie petnit rolg biletu. Odpadnie wige koniecznos$¢ kasowania biletow papierowych.

O zasadach wprowadzenia systemu biletu elektronicznego Rada Miejska zostanie
poinformowana na jednej z jesiennych sesji.

Odnoszac si¢ do wniosku w zakresie zwigkszenia czgstotliwosei kursowania
autobuséw informuje, ze w najblizszym czasie w IV kw. br zostang wprowadzone istotne
zmiany w kursowaniu autobuséw. Zmiany te bgdg wprowadzone gtownie ze wzgledu na
powstanie nowych polgczen komunikacyjnych w wyniku przedtuzenia ul. Spokojnej do
ul. Poznaniskiej i do Al. Legionéw (w ramach projektu: Usprawnienie drogowych polaczen
regionalnych) oraz ze wzgledu na konieczno$é realizacji naszych zobowigzan zwigzanych
7 realizacja projektu: Rozbudowa i modernizacja systemu transportowego Lomzy i okolic -
etap II. Wtedy tez wezmiemy pod uwage postulaty zglaszane m.in. przez Radnych
i pasazerow komunikacji miejskiej. Kompleksowe wprowadzenie zmian pozwoli na

ograniczenie kosztéw z tym zwigzanych.
Z powazaniem
do wiadomosei:

1. Prezydent Miasta Lomzy
2. Biuro Rady Miejskiej Lomzy.



tomza dn. 22.07.2011r

WGK.0003.50.2011.AK

Miejskie Przedsiebiorstwo
Komunikacyjne ZB
w tomzy

Na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r, Radna, Pani Bernadeta Krynicka,
zlozyta interpelacje w sprawie zmiany systemu optat za przejazdy autobusami MPK
i w sprawie zwigkszenia czestotliwosci kursowania autobusow na ulicach tukasinskiego
i Strzelcow Kurpiowskich. Tresc¢ interpelacji w zalgczeniu.

Prosze o przeanalizowanie wnioskow zawartych w interpelacjach i udzielenie
Pani Radnej szczegotowej informacji w tej sprawie na adres Biura Rady Miejskiej.

Do wiadomo$ci:
Pani Bernadeta Krynicka
Radna Rady Miejskiej Lomzy



tomza dn. 22.07.2011r

WGK.0003.49.2011.AK

Pani Bernadeta Krynicka
Radna
Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na Pani interpelacje zlozong na sesji Rady Miejskiej w dniu
6.07.2011r, w sprawie zjazdu ze Szpitala Wojewddzkiego na ul. Pitsudskiego informuije,
ze zwrocono sie do Przedsiebiorstwa Budownictwa Komunikacyjnego, wykonawcy
robét drogowych, o utrzymanie zjazdu w stanie umozliwiajgcym bezpieczne poruszanie
sie pojazdéw oraz o jak najszybsze wykonanie tam nawierzchni bitumicznej.
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Pani Bernadeta Krynicka
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W odpowiedzi na interpelacje z dnia 06 07.2011r. informuje, ze problemy

Radna Miasta Lomzy

pasazerow opisane przez Panig w interpelacji zostang wkrotce znacznie ograniczone,
Zgodnie z zawarty umowg z Wykonawea do korica listopada powinien by¢ wdrozony
W nasze] komunikacji miejskiej system biletu elektronicznego, dzigki ktéremu
sukcesywnie bedg wycofywane bilety papierowe. Ponadto w najblizszym czasie
zamierzamy wprowadzi¢ zasadg, ze paragon wydrukowany w kasie fiskalnej w autobusie
bedzie pelnit role biletu. Odpadnie wige koniecznosé kasowania biletow papierowych.

O zasadach wprowadzenia systemu biletu elektronicznego Rada Miejska zostanic
poinformowana na jednej z jesiennych sesji.

Odnoszac si¢ do wniosku w zakresie zwickszenia czestotliwodei kursowania
autobuséw informuje, ze w najblizszym czasie w IV kw. br zostana wprowadzone istotne
zmiany w kursowaniu autobuséw. Zmiany te beda wprowadzone glownie ze wzgledu na
powstanie nowych polaezen komunikacyjnych w wyniku przediuzenia ul. Spokojnej do
ul. Poznanskiej i do Al. Legionoéw (w ramach projektu: Usprawnienie drogowych polgczen
regionalnych) oraz ze wzgledu na koniecznoéé realizacji naszych zobowigzan zwigzanych
z realizacjg projektu: Rozbudowa i modernizacja systemu transportowego Lomzy 1 okolic -
ctap 1. Wtedy tez weZmiemy pod uwage postulaty zglaszane m.in. przez Radnych
I pasazerow komunikacji miejskiej. Kompleksowe wprowadzenie zmian pozwoli na

ograniczenie kosztow z tym zwiazanych.

do wiadomodei:

I. Prezydent Miasta Lomzy
2, Biure-Rady Miejskiej Lomazy.
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FLomza, dnia 20.07.2011 r.

MIEJSKI OSRODEK
SPORTU | REKREACJ
w Lomzy
18-400 t.omza, ul Zjazd 18

L.dz. 225/11

Szanowny Pan
Andrzej Wojtkowski
Przewodniczgcy Komisji
Sportu, Turystyki i Rekreacji
Rady Miasta E.omzy

W zwigzku z Pana interpelacja zgtoszong na XII Sesji Rady Miasta Eomzy w dniu 6 lipca
2011 r. uprzejmie informuje, ze proces ustalania cen odbywa si¢ zgodnie z przepisami w oparciu
o przeprowadzone analizy ekonomiczne i kalkulacje. Szczegolnie dotyczy to obiektow
modernizowanych i budowanych w ramach programéw zewnetrznego finansowania.

Poniewaz w zarzadzeniu Prezydenta Miasta Lomzy w sprawie ustalania cen i opfat albo
sposobu ustalania cen i oplat za ustugi komunalne zwiazane z korzystaniem z obiektéw sportowych
i urzadzen Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji w Lomzy, Dyrektor Odrodka otrzymal prawo do
stosowania rabatu do 30 % od cen okreslonych w w/w zarzadzeniu, ma on mozliwos¢ negocjowania
i ustalania stawek cenowych dla podmiotéw korzystajacych z infrastruktury zarzadzane] przez
MOSIR Eomza.

Jako przyktad mozna podaé stawke za udostgpnienie infrastruktury Stadionu Miejskiego
w Eomzy dla LKS 1926 Lomza w celu rozegrania meczu mistrzowskiego

— w sezonie pitkarskim 2008/2009 ustalona przez MPGKiM Lomza wynosita 500 zi,
_ na sezon 2011/2012 ustalona zostala na poziomie 550 zi w nowoczesnym obiekcie
z udostgpnieniem:
boiska gléwnego (z przygotowaniem do meczu i naprawa po nim),
trybuny odkrytej i zadaszone) z sanitariatami ( z ich uprzatnieciem i wyposazeniem),
udostepnienie szatni gospodarzy, goci, sedziéw ( z ich uprzatnigciem i wyposazeniem),
udostepnienie pomieszczen
- pomocy medycznej,
- badan antydopingowych,
- spikera,
systemu monitoringu,
naglosnienia obiektu,
systemu ESOK — obstugi kasowej,
tablicy wynikow,
obstugi teleinformatycznej.

Jednoczesnie uprzejmie informuje, ze rowniez KS ,,PERSPEKTYWA” zglosil
zapotrzebowanie na korzystanie z infrastruktury Stadionu Miejskiego w Lomzy na
wynegocjowanych zasadach poréwnywalnych ze stawkami zaproponowanymi klubowi LKS 1926
f.omza.
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Do tej chwili sa to jedyne podmioty, ktore zwrocily sig do MOSIR o wykorzystanie
infrastruktury Stadionu dla swoich potrzeb w ramach podpisania umowy.
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tomza dn. 25.07.2011r

WGK.0003.53.2011.AK

Pan Andrzej Wojtkowski
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztoZzong na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r
informuje, ze kanalizacja deszczowa na Osiedlu Nr 3, w tym na ul. Partyzantéw
i Szerokiej jest systematycznie czyszczona. W ramach eksploatacji nie ma innej
mozliwosci zwiekszenia jej wydajnosci.

Kanat w ul. Partyzantéw jest zle wykonany - zmniejsznie s$rednicy na
skrzyzowaniu z ul. Szerokg. Przy matych spadkach podiuznych, wynikajacych
z niskiego pofozenia terenu, podczas intensywnych opadéw deszczu, powoduje to
problemy, ktore Pan poruszyt w interpelacii.
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Urzad Miejski

w Lomzy tomza dn. 25.07.2011r

WGK.0003.46.2011.AK

Pani Wanda Mezynska
Radna
Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na Pani interpelacje zlozong na sesji Rady Miejskiej w dniu
6.07.2011r w sprawie sprzgtania terendw wokdt ogrodkéw piwnych, w uzupetnieniu
odpowiedzi na interpelacje udzielonej dnia 28.06.2011r informuje, ze Stary Rynek i ul.
Diuga przez stuzby miejskie sg sprzatane codziennie, w tym roéwniez w soboty
i niedziele.
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tomza, dnia 18.07.2011r.
WINI 7A€ S 12011

Przewodniczacy
Rady Miejskiej Lomzy

Odpowied na interpelacje Radnej Pani Wandy Mezyriskiej:

Informacja dotyczgca wykonania termomodernizacji budynku SP2 i GP8 w tomzy ,zadania okreslonego
jako: Termomodernizacja placéwek oswiatowych w tomzy w tym SP 9 i GP8 dofinansowanego ze srodkow
NFOS i GW w ramach Programu Priorytetowego SYSTEM ZIELONYCH INWESTYCJI-GIS cz.1 zarzadzanie
energia w budynkach uzytecznosci publicznegj :

Kalendarium

2 13.05.2011r - ogloszenie przetargu na wykonanie w/w

2, 02.06.2011r - otwarcie ztozonych ofert w w/w przetargu : wplynety 4 oferty

3 15.06.2011r — wybor najkorzystniejszej ofert : Wykonawca Mroczkowski Krzysztof PUH Centrum
Budownictwa-Docieplen Mroczkowski 18-400 Lomza

4. 22.06.2011r — podpisanie umowy z Wykonawcg na wykenanie w/w robot.

Terminy: 30.06.2011r rozpoczecie robot
15.08.2011r zakonczenie wymiany okien i robdt wewnetrznych
30.09.2011r zakonczenie pozostatych robot w zakresie termomodernizacii zewn,
Wq podpisanej umowy z Wykonawca termomodernizacja budynku SP9 | GP8 zakonczy sig 30.09.2011r.

Z powazaniem




Urzad ./ejski

¥ Lomzy tomza dn. 25.07.2011r

WGK.0003.56.2011.AK

Pan Ireneusz Waldemar Cieslik
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje ztozong na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r
w sprawie napraw nawierzchni ulicy Wojska Polskiego informuje, ze stan tej ulicy jest
na tyle zly, ze niezaleznie od rob6t o wiekszym zakresie, wykonanych wiosng,
konieczne jest czeste naprawianie pojawiajgcych sie ciggle nowych uszkodzen
nawierzchni i osiadajgcych pod ciezkim ruchem studni kanalizacyjnych. Naprawy
nawierzchni sg wykonywane na biezgco przez Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Z.B.
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{ Irzad Miejski
Urzad Miejs: tomza dn. 25.07.2011r
w Lomzy

WGK.0003.55.2011.AK

Pan Janusz Mieczkowski
Radny Rady Miejskiej tomzy

W odpowiedzi na interpelacje zlozong na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r
informuje, ze nowa organizacja ruchu na ulicy Fabrycznej, zgodna z Panskim
wnioskiem, zostata juz wprowadzona. Dla ulicy Poznarnskiej wykonywany jest projekt
organizacji ruchu, w ktérym poza zakazem zatrzymywania i postoju, zostanie
uwzglednione nowe przejscie dla pieszych przy zatoce autobusowej. Nowe
oznakowanie zostanie wykonane po uzgodnieniu i zatwierdzeniu organizaciji ruchu, to
jest w ciggu okoto 2 - 3 tygodni.

Zapadnieta studnia kanalizacji deszczowe] zostala wyregulowana przez
MPGKiM. Réwniez MPWIK wykonat regulacje swoich studni kanalizacji sanitarne;.

Na ulicy Pitsudskiego, w rejonie Gaspolu jezdnia zostala doprowadzona do stanu
docelowego. W dniu 24.07.2011r zostata wykonana ostatnia warstwa nawierzchni

(warstwa Scieralna).
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PREZYDENT MIASTA LOMZA
18400 Lomza, Stary Rynek 14

ol, (0-86) 215.67-09. fax 218-45-58 tomza, dnia 2011.07. /7

WAB.6740.55.2011

Pan
Janusz Mieczkowski
Radny Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na Pana interpelacje zlozong podczas obrad XI1/11 Sesji Rady Miejskigj
tomzy z dnia 06.07.2011r w sprawie kiosku wzniesionego na posesji przy ul. Wojska Polskiego w
tomzy wyjasnia sie jak nizej.

Przedmiotowy Kiosk, jako tymczasowy obiekt handlowy, na okres 120 dni, zostat wzniesio-
ny przez Panig Grazyng Kamiriskg na podstawie zgtoszenia z dnia 08.03.2011r, dokonanego w
trybie art. 30 ust.1 Prawa budowlanego. Do zgtoszenia inwestor zataczyl, wymagane prawem sto-
sowne dokumenty, w tym o$wiadczenie o dysponowaniu nieruchomoscia na cele budowlane wyni-
kajace z umowy najmu z dnia 04.02.2011r.



bomza dn. 22.07.2011r

WGK.0003.52.2011.AK

Pan Maciej Gtaz
Radny Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na zapytanie zlozone na sesji Rady Miejskiej w dniu 6.07.2011r
informuje, ze Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z oo w dniu
20.07.2011r przystapito do realizacji zaplanowanych robot na ulicy Polnej.
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tomza, 2011-07-11

WRF. 0003.2.15.2011
Szanowny Pan
Witold CHLUDZINSKI

Radny Rady Miejskiej Lomzy

W odpowiedzi na Pana interpelacje z dnia 06.07.2011r. informuje, ze wniosek
o uruchomienie srodkdéw w wysokoéci 1 min zt skierowany do Ministerstwa Sportu i Turystyki
zostat pozytywnie rozpatrzony i srodki te zostaly juz wptacone na konto budzetu Miasta

tomza.

p
KT

MESPEEK TOR

(‘.Hﬂ' "‘\'I"-'TUI".'L'-{;

ta Kdminska



tomza 21.07.2011r

WIN.0003. .2011

Rada Miejska tomzy

Dot.: Odpowiedz na interpelacje Pana Macieja Borysewicza Przewodniczgcego Rady
Pytanie

Dotyczy boiska bocznego ze sztuczng trawa przy ul. Zjazd: w imieniu Dyrektora WORD
poinformowat, ze od strony WORD, wzdtuz catej sciany boisko zostato podmyte a caty
szlam z boiska sptynat na dziatki WORD. Powstaty zadolenia przy latarniach.

Odpowiedz
W dniu 1 lipca 2011r po catodziennych bardzo intensywnych opadach deszczu
nastapilo zalanie powierzchni plyty boiska wraz z przyleglymi do niego terenami
zielonymi z trawy naturalnej. Szlam, ktory splynat na teren WORD pochodzit z
gruntu ktéory znajdowal sie bezposrednio przy cokole ogrodzeniowym
oddzielajgcym teren boiska od WORD. W dwéch miejscach powstaly wyrwy, ktérymi
przedostawala sie wymyta ziemia. W dniu 11 lipca odbylo sie spotkanie
pracownikow Wydziatu Inwestycji z dyrekcja WORD. Na powyzszym spotkaniu
obecny byl réwniez Przewodniczacy Rady Miasta Pan Maciej Borysewicz.
Stwierdzono, ze cokél ogrodzeniowy nie jest zagltebiony w gruncie rodzimym.
Zostaly wskazane przez przedstawicieli Wydziatu Inwestycji miejsca gdzie cokof
ogrodzenia WORD nie ma fundamentéw i ,,wisi w powietrzu”. O powyzszym fakcie
Miasto Lomza powiadomifto dyrekcje WORD pismem z dnia 13.07.2011r.
Z archiwum Wydziatu Architektury i Budownictwa Urzedu Miasta w Lomzy zostata
pobrana dokumentacja budowlana na wykonanie ogrodzenia.

Dokumentacja techniczna wykonana przez Biuro Projektéow ,,BPBW” Sp.zo.o. W
Olsztynie w sposéb jednoznaczny wskazuje, 2e cokél ogrodzeniowy powinien byé
posadowiony na fundamencie z betonu B20 zbrojonym pretami fi 8mm osadzonym
w gruncie na glebokos¢ 60cm. Ponadto w opisie technicznym biuro projektowe
podaje — cytat z opisu,,Grunt pod fundament wybraé, wykop podsypaé pospotka na
glebokos¢ 40cm, zagescic. Cokél | fundament wylaé z betonu B20”.

W odpowiedzi na pismo Urzedu Miasta z dnia 13.07.2011r WORD pismem z dnia
18.07.2011r znak:WAG.1.0723/2/11 przestat do Wydzialu Inwestycji szkic wykonany
przez biuro projektowe w Olsztynie z przekrojami warstw drogi wewnetrznej i
przekroju ogrodzenia. Na w/w szkicu wyraZnie jest zaznaczony fundament
zagiebiony w gruncie rodzimym od strony WORD na giebokos$é 60cm.

Przy intensywnych opadach deszczu przedostawanie sie wody wraz z wyplukang
ziemig wynika tylko i wylacznie z powodu wykonania ogrodzenia niezgodnie z
projektem — ktérego inwestorem byt WORD.

Niezaleznie od koniecznosci wykonania naprawy ogrodzenia - Firma POLCOURT z
Warszawy po wezwaniu przez Miasto tomza w dniu 15.07.2011r dokonata
uzupelnienia wyptukanego gruntu wraz z jego zageszczeniem.
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tomza 20.07.2011r

WIN.0003.4.2011

Rada Miejska tomzy

Dotyczy: OdpowiedZz na interpelacje radnego Pana Andrzeja Grzymaty ws. budowy
inwestycji pt. ,Budowa parkingu przy ulicy Porucznika tagody”.

Zgodnie z umowa nr 1/05/2011 (121/2011) zawartg w dniu 25.05.2011 roku
pomiedzy Miastem tomza a Projektowanie i Nadzory Renata Stankiewicz z siedzibg w
Suwatkach, projektant zobowiazat sie do opracowania oraz przekazania kompletnej
dokumentacji projektowej na parking w ciagu ulicy Porucznika tagody w tomzy w terminie
do 25.08.2011 roku.

Po otrzymaniu kompletu dokumentacji bedzie wszczeta procedura majaca na celu
uzyskanie pozwolenia na budowe,

Parkingi przy Kosciele Sw. Krzyza sg realizowane przez Miejskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Do dnia dzisiejszego zgodnie z porozumieniem
Parafia wykonata::

— rozhiérke posadowien kaplicy
— rozhiorki kostki
— przytgcze do kanalizacji deszczowej
a MPGKiM
- korytowanie pod warstwy konstrukeyjne parkingu i chodnikéw
— warstwe odsaczajaca pogrubiong o 20 cm z uwagi na grunty wysadzinowe — glina.

Niekorzystne warunki atmosferyczne w miesigcu lipcu utrudniaja realizacje w/w
parkingu.
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